PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.com.br

GABINETE DA PREFEITA

Oficio — 117/2022 - GAC

Vitória da Conquista, 29 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Luís Carlos Batista de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vitória da Conquista — BA

Assunto: Mensagem

Prezado Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa Legislativa Mensagem

conforme descrição abaixo:

• Mensagem n° 29/2022 — Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício

de 2023 e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

/Aecretári iiie edfe do Gali

,
-,

/ inete Civil

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone: 77 - 3424.8530 / 8531
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
Gabinetecivilvca@pmvc.ba.gov.br

P Pri; .,ê )I T40,1kJ PA

V DA
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS